[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 ноября 2019 г.  №  1143
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2019 год и плановый период 2020-2021гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.02.2019  № 92 (ред. от 08.07.2019 № 678):

1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

       1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «100 515 677,40» заменить на сумму «105 609 257,40»;

в четвёртой колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

в пятой колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

          в седьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

          в восьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

в четвёртой колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

в пятой колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

          в седьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

          в восьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «100 746 895,71» заменить на сумму «105 840 475,71»;

в четвёртой колонке сумму «74 448 197,93» заменить на сумму «79 555 597,93»;

в пятой колонке сумму «74 229 880,00» заменить на сумму «79 337 280,00»;

в седьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

в восьмой колонке сумму «25 585 797,40» заменить на сумму «25 571 977,40»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «59 639 904,93» заменить на сумму «65 121 004,93»;

в четвёртой колонке сумму «58 717 727,93» заменить на сумму «64 198 827,93»;

в пятой колонке сумму «58 506 430,00» заменить на сумму «63 987 530,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «43 669 720,89» заменить на сумму «48 887 820,89»;

в четвёртой колонке сумму «43 632 562,44» заменить на сумму «48 850 663,44»;

в пятой колонке сумму «43 515 290,00» заменить на сумму «48 733 390,00»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «2 873 798,00» заменить на сумму «3 136 798,00»;

в четвёртой колонке сумму «2 000 000,00» заменить на сумму «2 263 000,00»;

в пятой колонке сумму «2 000 000,00» заменить на сумму «2 263 000,00»;

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «40 436 530,78» заменить на сумму «40 049 010,78»;

в четвёртой колонке сумму «15 098 610,00» заменить на сумму «14 724 910,00»;

в пятой колонке сумму «15 098 610,00» заменить на сумму «14 724 910,00»;

в седьмой колонке сумму «24 625 020,40» заменить на сумму «24 611 200,40»;

в восьмой колонке сумму «24 625 020,40» заменить на сумму «24 611 200,40»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

          в третьей колонке сумму «40 436 530,78» заменить на сумму «40 049 010,78»;

в четвёртой колонке сумму «15 098 610,00» заменить на сумму «14 724 910,00»;

в пятой колонке сумму «15 098 610,00» заменить на сумму «14 724 910,00»;

в седьмой колонке сумму «24 625 020,40» заменить на сумму «24 611 200,40»;

в восьмой колонке сумму «24 625 020,40» заменить на сумму «24 611 200,40».

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «40 436 530,78» заменить на сумму «40 049 010,78»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «40 436 530,78» заменить на сумму «40 049 010,78»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «37 659 375,18» заменить на сумму «37 271 855,18»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «37 659 375,18» заменить на сумму «37 271 855,18».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов